
§1 

Uchwała Nr VII/53/2011 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. 
Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238 poz. 1578) 
uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się dopłatę do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy 
\Vęgorzyno w miejscowościach: Chwarstno, Trzebawie, Brzeźniak, Mieszewo, Zwierzynek, 
Mielno, Sielsko, Runowo dla gmpy taryfowej: gospodarstwa domowe w wysokości 1,24 zł 
brutto do 1m3 wody. 

2. Dopłata ustalona w ust. 1 obowiązywać będzie w okresie od 1 czerwca 2011 r. 
do 31 grudnia 2011 r. 

§2 

Dopłata, o której mowa w § 1, będzie przekazywana miesięcznie dla Wodociągów 
Zachodniopomorskich Spółka z o. o. w Goleniowie po przedłożeniu rozliczenia sprzedaży wody 
objętej dopłatą. 

§3 

Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§4 

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2011 r. 

PRZEWODNICZĄ.CY RAD KIEJ 
/  la azuro 


